
Id: MTZXL-TANGC-UXWTR-XYBCF-VHUBS

UCHWAŁA NR XLI/389/10
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w Lipkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje drodze gminnej, oznaczonej nr ew. działki 140, położonej 
w Lipkowie - nazwę Kazimierza Szetkiewicza . 

2. Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny obrębu wsi Lipków. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Id: MTZXL-TANGC-UXWTR-XYBCF-VHUBS

Załącznik do Uchwały Nr XLI/389/10

Rady Gminy Stare Babice

z dnia 27 maja 2010 r.

Tytuł 


